

Dátum vyhotovenia: 31. 12. 2023
 Dátum dodania: 31. 12. 2023
 Dátum splatnosti: 30. 1. 2024

Dodávateľ:

ALCASYS Slovakia, a.s.

Staré Grunty 36, P.O.BOX 41
 840 00 Bratislava 4

IČO: 35879335
 DIČ: 2021805764
 IČ DPH: SK2021805764

Peňažný ústav: **Slovenská sporiteľňa, a.s.**
 Číslo účtu: **5178765409/0900**
 SWIFT: **GIBASKBX**
 IBAN: **SK7509000000005178765409**

Odberateľ:

Poštová adresa:

Sociálna poisťovňa Bratislava-ústredie
podateľňa
 29. augusta 8 a 10
 81363 Bratislava

IČO: 30807484
 DIČ:
 IČ DPH:

Došlo: 11. 01. 2024
 Číslo záznamu: Číslo spisu:
 Prílohy: Vybavujú:
 -OSOBNÉ 3-

Adresa odberateľa podľa OR:

Sociálna poisťovňa Bratislava-ústr
 29. augusta 8 a 10
 813 63 Bratislava

Prijemca tovaru:

Forma úhrady: Prevod

Vaša Objednávka / číslo zmluvy: ZM230023

Zákazka: PO230282

Doprava: ALCASYS

Dodacie listy: DL230165, DL230166, DL230167, DL230168, DL230169, DL230170, DL230171, DL230172, DL230173, DL230174,

Fakturácia služieb správy a rozvoja call centra a telekomunikačného prostredia na základe zmluvy č.
 387640-8/2023-BA

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množ- stvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
1	1.3.5.	556685 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
2	1.3.5.	556809 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
3	1.3.1.	555177 - B.Bystrica VP - TECHNICKÁ PODPORA - Zákla	6,0	hod	45,00	270,00	20%
4	1.3.1.	555202 - D.Kubín VP - TECHNICKÁ PODPORA - Základn	6,0	hod	45,00	270,00	20%
5	1.3.1.	555276 - Krupina - TECHNICKÁ PODPORA - Základné m	6,0	hod	45,00	270,00	20%
6	1.3.5.	557894 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
7	1.3.1.	555300 - Zlaté Moravce - TECHNICKÁ PODPORA - Zákla	2,0	hod	45,00	90,00	20%
8	1.3.1.	555293 - Žarnovica - TECHNICKÁ PODPORA - Základné	4,0	hod	45,00	180,00	20%
9	1.3.1.	555200 - D.Kubín, Slobody 1878 - TECHNICKÁ PODPOR	6,0	hod	45,00	270,00	20%
10	1.3.1.	555298 - Gelnica - TECHNICKÁ PODPORA - Základné m	3,0	hod	45,00	135,00	20%
11	1.3.1.	555291 - Staré Hory - TECHNICKÁ PODPORA - Základné	6,0	hod	45,00	270,00	20%
12	1.3.1.	555294 - Šahy - TECHNICKÁ PODPORA - Základné mon	6,0	hod	45,00	270,00	20%
13	1.3.1.	555296 - Partizánske - TECHNICKÁ PODPORA - Základn	4,0	hod	45,00	180,00	20%
14	1.3.5.	557781 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
15	1.3.5.	558482 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
16	1.3.5.	558111 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
17	1.1.15.	559569 - Nitra - Alcatel-Lucent Solution Premier Service (123,0	ks	11,60	1 426,80	20%
18	1.3.5.	558658 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
19	1.3.1.	556637 - TECHNICKÁ PODPORA - Základné montážne p	36,0	hod	45,00	1 620,00	20%
20	1.3.1.	557469 - Trenčín - TECHNICKÁ PODPORA - Základné m	4,0	hod	45,00	180,00	20%
21	1.3.2.	557469 - Trenčín - TECHNICKÁ PODPORA - Základná sp	48,0	hod	75,00	3 600,00	20%
22	1.3.1.	557483 - Poprad - TECHNICKÁ PODPORA - Základné mc	4,0	hod	45,00	180,00	20%
23	1.3.2.	557483 - Poprad - TECHNICKÁ PODPORA - Základná sp	48,0	hod	75,00	3 600,00	20%
24	1.3.1.	557475 - Trnava - TECHNICKÁ PODPORA - Základné mc	4,0	hod	45,00	180,00	20%
25	1.3.2.	557475 - Trnava - TECHNICKÁ PODPORA - Základná spi	48,0	hod	75,00	3 600,00	20%
26	1.3.1.	557480 - Košice - TECHNICKÁ PODPORA - Základné mc	4,0	hod	45,00	180,00	20%
27	1.3.2.	557480 - Košice - TECHNICKÁ PODPORA - Základná spi	48,0	hod	75,00	3 600,00	20%



Spoločnosť je registrovaná v OR Mestského súdu, Bratislava III, oddiel Sa, vložka číslo

Dátum vyhotovenia: 31. 12. 2023
 Dátum dodania: 31. 12. 2023
 Dátum splatnosti: 30. 1. 2024

Pr.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
288	1.4.24.	560494 - BA Nevádzová - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
289	1.4.28.	560494 - BA Nevádzová - Elektrotechnický materiál (prívod	1,0	ks	360,00	360,00	20%
290	1.4.17.	560485 - Galanta - Rack RMA-42-A86-CAY-A1	1,0	ks	520,00	520,00	20%
291	1.4.18.	560485 - Galanta - P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	1,0	ks	16,00	16,00	20%
292	1.4.19.	560485 - Galanta - Držiak patchkáblov 1U kovový	1,0	ks	6,00	6,00	20%
293	1.4.21.	560485 - Galanta - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
294	1.4.22.	560485 - Galanta - Polica 19" 450mm so zadnými podper:	1,0	ks	21,00	21,00	20%
295	1.4.24.	560485 - Galanta - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
296	1.4.28.	560485 - Galanta - Elektrotechnický materiál (prívod 230V	1,0	ks	360,00	360,00	20%
297	1.4.17.	560490 - Topoľčany - Rack RMA-42-A86-CAY-A1	1,0	ks	520,00	520,00	20%
298	1.4.18.	560490 - Topoľčany - P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	1,0	ks	16,00	16,00	20%
299	1.4.19.	560490 - Topoľčany - Držiak patchkáblov 1U kovový	1,0	ks	6,00	6,00	20%
300	1.4.21.	560490 - Topoľčany - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
301	1.4.22.	560490 - Topoľčany - Polica 19" 450mm so zadnými podp	1,0	ks	21,00	21,00	20%
302	1.4.24.	560490 - Topoľčany - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
303	1.4.28.	560490 - Topoľčany - Elektrotechnický materiál (prívod 230	1,0	ks	360,00	360,00	20%
304	1.4.6.	557798 - IPC - Mediagateway / virtualizačný box XL	1,0	ks	34 600,00	34 600,00	20%
305	1.4.6.	559408 - IPC - Mediagateway / virtualizačný box XL	1,0	ks	34 600,00	34 600,00	20%
306	1.4.5.	559415 - IPC - Mediagateway / virtualizačný box S	1,0	ks	12 700,00	12 700,00	20%
307	1.4.14.	557795 - Zvolen - Switch 48 PoE, 1G BaseT	2,0	ks	2 150,00	4 300,00	20%
308	1.4.5.	558166 - Zvolen, Moyzesova - Mediagateway / virtualizačr	1,0	ks	12 700,00	12 700,00	20%
309	1.4.5.	558170 - Žiar n.H. - Mediagateway / virtualizačný box S	1,0	ks	12 700,00	12 700,00	20%
310	1.4.20.	560494 - BA Nevádzová - Panel 8x230V,prepäťová ochrara	1,0	ks	27,00	27,00	20%
311	1.4.20.	560485 - Galanta - Panel 8x230V,prepäťová ochrana s filti	1,0	ks	27,00	27,00	20%
312	1.4.20.	560490 - Topoľčany - Panel 8x230V,prepäťová ochrana s f	1,0	ks	27,00	27,00	20%

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom bez DPH:	450 276,80 EUR
0 %	0,00 EUR	0,00 EUR	Celkom DPH:	90 055,36 EUR
10.00 %	0,00 EUR	0,00 EUR	Celkom s DPH:	540 332,16 EUR
20.00 %	450 276,80 EUR	90 055,36 EUR	K úhrade celkom:	540 332,16 EUR

Tovar uvedený v tejto faktúre zostáva vlastníctvom spoločnosti Alcasys Slovakia a.s. až do jej úplného uhradenia.
 Dobrotou prevzatím faktúry súhlasí s úrokom z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Faktúru prevzal:

Dátum: